
IZGLĪTOJAMO
PAŠPĀRVALDE

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums



Kas mēs
esam?

■ Mēs esam jaunieši- pilni

ar idejām un degsmi! 

Mēs mācamies dažādas

profesijas dažādos

kursos, taču mūs visus

saista un vieno, kas 

kopīgs - mēs

vēlamies tehnikuma

ikdienu padarīt vēl

aizraujošāku.



■ Mēs aizstāvam citu skolas biedru intereses, tāpat

arī iesakam jaunas iniciatīvas. Mūsu lielākais prieks

ir radīt pasākumus un dažādas citas aktivitātes -

konkursus, erudīcijas spēles.

■ Mēs aktīvi piedalamies un aizstāvam savas

intereses, kā arī gūstam vērtīgu pieredzi arī citu

skolu, valstu un organizāciju rīkotajos pasākumos, 

piemēram 2019.gadā - Eiropas Jauniešu

parlaments Londonā, Act Baltic Way konference

Rīgā, sadraudzības projekti ar RTPV, projekta

''Pumpurs'' ietvaros, u.c.



Mūsu paveiktais
2019./2020.mācību gadā

■ Organizēšana un piedalīšanās konferencē ''Act Baltic Way''

■ Skolotāju dienas koncerta un aktivitāšu organizēšana

■ Darbs ar ERASMUS+ skolēniem

■ Erasmus dienas pasākuma organizēšana

■ Piedalīšanās NORDPLUS projektā Lietuvā

■ Patriotu nedēļas organizēšana

■ Piedalīšanās Rīgas Skolu Domes organizētajā

pašpārvalžu seminārā

■ Dalība Pašpārvalžu salidojumā

■ Sadarbība ar RTPV

■ Teātra Improvizācijas vakara organizēšana

■ Dalība Atvērto Durvju dienā

■ Dalība izstādē ''Skola2020''



Ko mēs vēl plānojam paveikt šogad?

Organizēt diskusiju pēcpusdienu ar tehnikuma kursu 
vecākajiem - pēc tam ar skolas vadību

Organizēt Popielu

Organizēt foto orientēšanās sacensības kursiem

Organizēt gada noslēguma koncertu



Kāpēc ir vērts pievienoties
pašpārvaldei?

Mēs visi esam 
draudzīgi - šī būs Tava 
iespēja iegūt jaunus 

draugus!

Iespēja izkāpt no 
komforta zonas

Iegūt jaunas 
zināšanas un 

prasmes pasākumu 
organizēšanā

Iegūt jaunas prasmes 
pasākumu vadīšanā, 

publiskajā runā

Izaugsmes iespējas

Iespējas ceļot, 
piedalīties dažādos 

aizraujošos 
pasākumos

Iemācīties plānot 
savu laiku

Iespēja apgūt radošo 
domāšanu, prasmes

Iespēja pierādīt sevi!
Lietderīgi pavadīt 
savu brīvo laiku



■ Mūsu sapulces ir katras

nedēļas ceturtdienā, plkst

17.30 Nīcgales ielā 26, DV 

905.kabinetā.

■ Mūsu e-pasts 

ip.rtrit@gmail.com

■ Esam arī instagram - @rtrit_ip

■ Tāpat aī facebook - @rtritSP

mailto:ip.rtrit@gmail.com



